
1. Sınıf Öğrencileri için 1. Yarıyıl Seçmeli Dersler 

Öğrenciler bağlı olduğu ders planı fark etmeksizin YÖK Seçmeli Ders Grubundan 1 tanesini seçeceklerdir. Seçilen ders bahar yarıyılında da geçerli olacaktır. 
 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS 

SEC-1.3 | YÖK Seçmeli Ders Grubu | Bölüm Seçmeli Havuzu 1,00 

RES- 1001 Resim I S 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

BED- 1001 Beden Eğitimi I S 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

MÜZ- 1001 Müzik I S 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

 

 
2. Sınıf Öğrencileri için 3. Yarıyıl Seçmeli Dersler 

2014 ve 2018 ders planına bağlı öğrenciler 3 seçmeli dersten 2 tanesini seçeceklerdir. Ders 

kodlarına dikkat ediniz!  

Dersin Kodu Zorunlu/ 

Seçmeli 

Sınıf Ders Adı Teori Uyg. Kredi AKTS Dersin Sorumlusu 

COG-2015/ 

14COĞ215 
S II. Akademik İngilizce I 2 0 2 4 Doç. Dr. Faize SARIŞ 

COG-2017/ 
14COĞ217 

S II. Tarihi Coğrafya 2 0 2 4 Dr. Öğr Üyesi Mehmet AYAZ  

COG-2019/ 
14COĞ219 

S II. Modern Astronomi 2 0 2 4 Doç. Dr. Derya SÜRGİT 

COG-2041/ 
20COĞ221 

S II. Kayaçlar ve Petrografiye 
Giriş 

2 0 2 4 Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 
AVCIOĞLU 

2020 ders planına bağlı 2.sınıf öğrencileri 4 seçmeli dersten 1 tanesini seçeceklerdir. Ders 

kodlarına dikkat ediniz! 

Dersin Kodu Zorunlu/ 

Seçmeli 

Sınıf Ders Adı Teori Uyg. Kredi AKTS Dersin Sorumlusu 

COG-2033 
S II. Akademik İngilizce I 2 0 2 4 Doç. Dr. Faize SARIŞ 

COG-2035 
S II. Tarihi Coğrafya 2 0 2 4 Dr. Öğr Üyesi Mehmet AYAZ 

(GRV*) 

COG-2037 
S II. Modern Astronomi 2 0 2 4 Doç. Dr. Derya SÜRGİT 

COG-2039 
S II. Kayaçlar ve Petrografiye 

Giriş 

2 0 2 4 Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 

AVCIOĞLU 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Sınıf Öğrencileri için 5. Yarıyıl Seçmeli Dersler 

2014 ve 2018 ders planına bağlı 3.sınıf öğrencileri 4 seçmeli dersten 3 tanesini seçeceklerdir 

 

2020 ders planına bağlı 3.sınıf öğrencileri 7 seçmeli dersten 3 tanesini seçeceklerdir 

 

Dersin Kodu Zorunlu/ 

Seçmeli 

Sınıf Ders Adı Teori Uyg. Kredi AKTS Dersin Sorumlusu 

COG-3031 S III. CBS ile Yüzey Analizleri 2 0 2 4 Dr. Öğretim Üyesi Volkan 

DEMİRCİLER  

COG-3033 S III. Türkiye Fiziki Coğrafyasına 

Giriş 

2 0 2 4 Dr. Öğretim Üyesi Beyhan ÖZTÜRK 

COG-3037 S III. Veri Analizi 2 0 2 4 Doç. Dr. Ahmet BULUT  

COG-3039 S III. Karadeniz ve Marmara 
Bölgesi Coğr. 

2 0 2 4 Doç. Dr. Canan Zehra ÇAVUŞ 

COG-3041 S III. Coğrafyada Bilgisayarla 
Hesaplama 

2 0 2 4 Doç. Dr. Ahmet BULUT  

COG-3043 S III. Yeraltı Kaynakları 2 0 2 4 Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 

AVCIOĞLU 

COG-3055 S III. Coğrafya Arazi Çalışmaları 2 0 2 4 Doç. Dr. Faize SARIŞ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersin Kodu Zorunlu/ 

Seçmeli 

Sınıf Ders Adı Teori Uyg. Kredi AKTS Dersin Sorumlusu 

COG-3013/ 

14COĞ313 

S III. Uyg. Klimatoloji 0 4 2 5 Doç. Dr. Zahide ACAR 

COG-3015/ 

14COĞ315 

S III. Veri Analizi 1 2 2 5 Doç. Dr. Ahmet BULUT  

COG-3017/ 

14COĞ317 

S III. Böl. Coğ I (Kıyı 

Bölgeleri) 

0 4 2 5 Doç. Dr. Canan Zehra ÇAVUŞ 

 



4. Sınıf Öğrencileri için 7.Yarıyıl Seçmeli Dersleri 

2014 ve 2018 ders planına bağlı 4.sınıf öğrencilerimiz fiziki ve beşeri paketten birini seçtikten sonra Fiziki Paket içerisinde 4 seçmeli dersten 4 tanesini 

seçeceklerdir. Beşeri Paket alan öğrenciler ise 4  seçmeli dersten 4 tanesini seçeceklerdir. 

 

FİZİKİ COĞRAFYA 

PAKETİ 

COG-4007/ 

14COĞ407 

S IV. Küresel İklim Değişikliği 2 0 2 5 Doç. Dr. Zahide ACAR 

COG-4011/ 

14COĞ411 

S IV. Jeolojik Miraslar 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Berna HEPBİLGİN 

COG-4015/ 

14COĞ415 

S IV. Türkiye Hidrografyası  2 0 2 5 Doç. Dr. Faize SARIŞ 

COG-4045/ 

20COĞ417 

S IV. Kütle Hareketleri 2 0 2 5 Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 

AVCIOĞLU 

BEŞERİ COĞRAFYA 

PAKETİ 

COG-4017/ 

14COĞ417 

S IV. Afet Yönetimi ve Sigortacılık 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Pınar YILDIRIM  

COG-4023/ 

14COĞ423 

S IV. AB ve Türkiye 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Salim AZİZ 

COG-4025/ 

14COĞ425 

S IV. Küresel Kentler 2 0 2 5 Prof. Dr. Selver ÖZÖZEN 

KAHRAMAN 

COG-4027/ 

14COĞ427 

S IV. Kuzey Amerika Coğrafyası 2 0 2 5 Doç. Dr. Canan Zehra ÇAVUŞ 

 

2020 ders planına bağlı 4.sınıf öğrencileri  10 seçmeli dersten 5  tanesini seçeceklerdir 

 

Dersin Kodu Zorunlu/ 

Seçmeli 

Sınıf Ders Adı Teori Uyg. Kredi AKTS Dersin Sorumlusu 

COG-4031 S IV. Türkiye Beşeri Coğrafyası 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Salim AZİZ 

COG-4037 S IV. Afet Yönetimi ve Sigortacılık 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Pınar YILDIRIM  

COG-4039 S IV. Kuzey Amerika Coğrafyası 2 0 2 5 Doç. Dr. Canan Zehra ÇAVUŞ 

COG-4007 S IV. Küresel İklim Değişikliği 2 0 2 5 Doç. Dr. Zahide ACAR 

COG-4011 S IV. Jeolojik Miraslar 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Berna HEPBİLGİN 

COG-4023 S IV. AB ve Türkiye 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Salim AZİZ 

COG-4041 S IV. Bölgesel Planlama 2 0 2 5 Doç. Dr. Canan Zehra ÇAVUŞ 

COG-4043 S IV. Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi Coğrafyası 

2 0 2 5 Doç. Dr. Canan Zehra ÇAVUŞ 

COG-4045 S IV. Kütle Hareketleri 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AVCIOĞLU 

COG-4047 S IV. Buzul Jeomorfolojisi 2 0 2 5 Dr. Öğr. Üyesi Beyhan ÖZTÜRK 

 


